Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais/Campus Diamantina

Diretoria de Educação a Distância

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC/BOLSA FORMAÇÃO

EDITAL Nº 51, DE 03 DE ABRIL DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA
ATUAR NO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGOPRONATEC/BOLSA FORMAÇÃO/MEC/IFNMG– Campus Teófilo Otoni

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS – IFNMG/ CAMPUS TEÓFILO OTONI, por intermédio da Diretoria

de Educação a Distância, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO, DA CONVOCAÇÃO 1ª CHAMADA – TEÓFILO OTONI, dos

candidatos  inscritos  no  PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DE  BOLSISTA  para ocupar o encargo de EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – APOIO ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO

E PEDAGÓGICO do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego PRONATEC, no âmbito da Bolsa-Formação , objeto do Edital Nº 051/2019, de 03 de abril de 2019,

e suas retificações.

Inscrição

Candidato(a)

Data de

Nascimento

Experiência Profissional

Comprovada Pela

Atuação no Pronatec

Experiência Profissional

Apoio

Titulação

Situação

59455 HIANNE LEITE RIBEIRO 09/12/1993

Comprovou

Comprovou Comprovou

1º Classificado

Teófilo Otoni -MG, 03 de maio de 2019.

Pedro da Silva Simões Filho

Coordenador Adjunto